2022.5.22

各校バスケットボール部顧問様

大阪高体連バスケットボール専門部

令和４年度大阪総体(IH予選)

決勝リーグ・順位決定リーグの観客について

標記の件に関しまして、5/29(土),6/4(土)5(日)決勝リーグ・順位決定リーグの観客は以下の

とおりといたします。

①各チーム会場に入場できるのは、以下のとおりです(二重下線部が変更箇所)。

⚫ ベンチメンバー(23名以内)

⚫ ベンチ外の部員および全部員の家族（あわせて80名まで）

※OB・OGや友人等の入場はご遠慮願います。

②健康チェックについて

選手およびチーム関係者は、チームの健康チェック表に記入してください。部員の家族は決勝リーグ・順

位決定リーグ用の健康チェックシートを顧問から受け取り、記入して当日受付にお渡しください。

③注意点

観客は、なるべく自チームの試合開始時刻に合わせてご来場ください。チーム応援席の場所を設定して

おりますので、前試合が終了したら入れ替えを行います。ご協力ください。

応援の際、マスクの着用や席の間隔をあけるなど、感染対策を行ってください。度が過ぎる歓声は注意さ

せていただくことがあります。ご了承ください。